Onucanue ToBapa llkad nas ogexasl ITERMA IO-

Onucanue

Mxad nns onexasl ITERMA HTO-2-600/500/1860 ncnions3yeTcs Ha NMPEANPUATHSIX 0OLIECTBEHHOTO

IMUTAaHUA U TOPTOBJIN. Mogens ocHallleHa CTBOpKOI\/'I, 2 CCKIIUAMMU, IIOJIKOM U 3aMKOM. KOpHyC BBITIOJITHCH U3

HEp>KaBEIOLLEH CTalu.

XapaKTepuCTHKH:

2-600/500/1860 nep:xk. cTajab

¢ ["abGapurtsl B ynakoBke: 1830x630x140 mm

XapaKkTepuCTHKHU

[Iupuna

I'my6una

Bricora

Bec (0e3 ymakoBku)
Bec (¢ ynakoBkoit)
Ponuna 6penna
Crpana-npou3BOIUTEND
KonnuecTBo aBepei
Marepuan
KonnuecTtBo nomnok
KonnuecTBo ceknuit

bpenn

600 Mmm
500 mm
1860 Mmm
39 xr

44 xr
Poccus
Poccus

2
OKpalICHHbIM METAJLI
1

2
ITERMA



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

